R.EM. s.r.L

- ® Via Ferruceia, 16/a — 03010 Pairica (FR)
Tel. 0775 830116 — Fax 0775 839345
Enail PEC : rem-motoriliimessaggiper. it

Email : infoldrem-motoriit ; amminisrazione(frem-motori it

Kite Internet: www.rem-motort it
Cod Fiscalee Partital VA, » 022404706035

Fattura n°: 0601 Spett.le
SORGENIA POWER S.P.A.

Data emissione: 29/12/2023

UM
Nr

Nr

Nr

Nr

Nr

Nr

Nr

Nr

Nr

Nr

Q.ta
1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

Via Alessandro Algardi n. 4

20148 MILANO Mi

P. IVA 03925650966

Descrizione

5000016341 - MOTORE MARELLI A6C225M2V1 N.1014821
KW.45 G.2960 V.400/690 A.79,4/46 - RIPARATO COME DA
NS. OFFERTA 2023_0936

5000016342 - MOTORE MARELLI A4Q225M2V1 N.X0111555
02-10 KW.45 G.2960 V.400 A.79 - RIPARATO COME DA NS.
OFFERTA 2023_0937

5000016343 - MOTORE SIEMENS 1LA7163-4AA61
N.0804/1142836-002-3 KW.11 G.1460 V.400/690 - RIPARATO
COME DA NS. OFFERTA 2023_0938

5000016344 - MOTORE MARELLI A4Q200L4V1 N.X011765 03-
10 KW.30 G.1465 V.400 A.54 - RIPARATO COME DA NS.
OFFERTA 2023_0939

5000016345 - MOTORE MARELLI A4Q250M4V1
N.X0150480610 KW.55 G.1475 V.400 A.96 - RIPARATO
COME DA NS. OFFERTA 2023_0940

5000016346 - MOTORE SIEMENS 1LA7106-4AA64-Z
N.1004/1268512-001-2 KW.2,2 G.1420 V.400/690 -
RIPARATO COME DA NS. OFFERTA 2023_0941

5000016347 - MOTORE EL.VA N.420067 KW.28 G.1500
Varm.220 Aarm.146 Vecc.220 Aecc.1,3 - RIPARATO COME
DA NS. OFFERTA 2023 0942

5000016348 - MOTORE EL.VA N.420054 KW.8 G.2900
Varm.170 Aarm.58 Vecc.220 Aecc.0,32 - RIPARATO COME
DA NS. OFFERTA 2023 0943

5000016349 - MOTORE SIEMENS 1LA7106-4AA64-Z
N.1004/1268512-001-1 KW.2,2 G.1420 V.400/690 - RIPARATO
COME DA NS. OFFERTA 2023_0944

5000016350 - MOTORE SIEMENS 1LA7163-4AA61
N.0804/1142836-002-12 KW.11 G.1460 V.400/690 -
RIPARATO COME DA NS. OFFERTA 2023_0945

IS0 9001: 2015 Cert 738272

Prezzo un.

€ 1.180,00

€ 1.180,00

€630,00

€ 980,00

€ 2.350,00

€ 310,00

€ 3.200,00

€2.100,00

€ 310,00

€490,00

Totale imponibile Totale I.V.A.

Contributo CONAI assolto se dovuto.

€12.730,00 €2.800,60

C.F. 03925650966

IVA%
22

22

22

22

22

22

22

22

22

22

Imponibile
€ 1.180,00

€ 1.180,00

€ 630,00

€ 980,00

€ 2.350,00

€ 310,00

€ 3.200,00

€2.100,00

€ 310,00

€490,00

Totale documento
€ 15.530,60

IVA 22%
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Non si accettano reclami trascorsi 15GG dal ricevimento della presente. Per qualunque controversia il foro competente é il Trib. di Frosinone. Per

eventuali ritardi di pagamento, ai sensi del D.Lgs. 231/02, saranno addebitati interessi di mora al tasso del 10% annuo.
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‘ UM ‘ Q.ta ‘Descrizione

Spett.le

SORGENIA POWER S.P.A.

Via Alessandro Algardi n. 4

20148 MILANO Mi

P. IVA 03925650966

Prezzo un. ‘ IVA%

C.F. 03925650966

u

IS 9001: 2015 Cerf TA8272

Imponibile

Riferimenti R.E.M. S.r.1. Documenti di riferimento Cliente
N. DDT Data DDT N. Prev. Data Prev. Id. Motore Richiesta/note N. DDT Data DDT N. Ordine  Data Ord.
0801 29/11/2023 0936 15/11/2023 5000016341 34/2023 14/11/2023 MAIL 17/11/2023
0801 29/11/2023 0937 15/11/2023 5000016342 34/2023 14/11/2023 MAIL 17/11/2023
0801 29/11/2023 0938 15/11/2023 5000016343 34/2023 14/11/2023 MAIL 17/11/2023
0801 29/11/2023 0939 15/11/2023 5000016344 34/2023 14/11/2023 MAIL 17/11/2023
0801 29/11/2023 0940 15/11/2023 5000016345 34/2023 14/11/2023 MAIL 17/11/2023
0801 29/11/2023 0941 15/11/2023 5000016346 34/2023 14/11/2023 MAIL 17/11/2023
0801 29/11/2023 0942 15/11/2023 5000016347 34/2023 14/11/2023 MAIL 20/11/2023
0801 29/11/2023 0943 15/11/2023 5000016348 34/2023 14/11/2023 MAIL 20/11/2023
0801 29/11/2023 0944 15/11/2023 5000016349 34/2023 14/11/2023 MAIL 17/11/2023
0801 29/11/2023 0945 15/11/2023 5000016350 34/2023 14/11/2023 MAIL 17/11/2023
Modalita pagamento: R.D.60GG. D.F.F.M. Scadenze e importi: 29/02/2024 € 15.530,60
Da effettuarsi presso: INTESA SAN PAOLO - BIC BCITITMMES0
Codice IBAN: IT57P0306914801100000000799
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Non si accettano reclami trascorsi 15GG dal ricevimento della presente. Per qualunque controversia il foro competente é il Trib. di Frosinone. Per
eventuali ritardi di pagamento, ai sensi del D.Lgs. 231/02, saranno addebitati interessi di mora al tasso del 10% annuo.



